Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AGRIMAX RT 955 - Specifiche tecniche

Description

AGRIMAX RT 955 & uno pneumatico radiale BKT ideale per
le applicazioni di colture a filari, mentre alcune misure sono
anche idonee per irrorazione e vendemmia. Lo speciale
disegno del battistrada con spalla arrotondata si traduce in
eccellente trazione nonché ottime stabilita e proprieta di
autopulitura. Grazie alla carcassa robusta, AGRIMAX RT
955 assicura un'elevata capacita di carico.

UM

International Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

Agricoltura: Macchina irroratrice ¢ Vendemmiatrice

STANDARD
TL

300/95 R 52
(12.4R 52)

151 A8/B



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.8
50 1350
40 1350
30 1445
10 1605

1.2

1760

1760

1885

2020

1.6

2140

2140

2295

2485

20

2350

2350

2515

2950

295

1891

889

5774

900

W9

W10;W11;DW 10; DW 11

E4-106R-001484

R1

2.4
2485
2485
2665

3420

2.8

2730

2730

2920

3520

3.2

2970

2970

3180

3935

3.6

3210

3210

3440

4350

4.0

3450

3450

3695

4765

4.4

5175

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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